
12. Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 22. September 2018

Jg Turnverein

Vorrunde (3 Geräte)

Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

18 Turner

Kat

  
K791 Rickenbach 9.5509.400 9.550 28.5001 .Simon Stalder

  
K793 Obfelden 9.500 9.350 9.650 28.5002 .Stefan Meier

  
K797 Sempach 9.5509.100 9.650 28.3003 .Janis Fasser

KH76 Wettingen 9.250 9.400 9.500 28.1504 .André Keller

K789 Obfelden 9.3009.450 9.300 28.0505 .Martin Häberling

K795 Wettingen 9.0009.200 9.650 27.8506 .Simon Müller

K795 Obfelden 9.250 9.400 9.150 27.8007 .Roman Niederhäuser

K600 Urdorf 9.200 9.100 9.450 27.7508 .Yves Strässle

K698 Rüti 9.2009.050 9.300 27.5509 .Florian Zarth

K695 Mettmenstetten 9.000 9.150 9.100 27.25010 .Emanuel Foster

K698 Dietlikon 8.950 9.050 9.150 27.15011 .Raffael Pfaller

K501 Rüti 8.7009.050 9.200 26.95012 .Nicolas Krieg

K698 Rafz 8.9009.100 8.950 26.95013 .Tim Wisotzki

K596 Obfelden 8.6009.050 8.650 26.30014 .Nico Nussbaumer

K502 Obfelden 8.4508.800 8.900 26.15015 .Andy Wydler

K505 Obfelden 8.6008.800 8.500 25.90016 .Berin Demiri

K601 Obfelden 8.900 8.400 8.350 25.65017 .Simon Meili

K503 Mettmenstetten 8.5008.500 8.650 25.65018 .Sämi Violetti


